РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «14»  сентября  2006г. 								     N 29

«О присвоении  складам (р-н пром.зоны ГУП Учреждение УН 1612/4 пгт. Шерегеш Таштагольского района Кемеровской области) юридического адреса»

1. Присвоить складам (р-н пром.зоны ГУП Учреждение УН 1612/4 п.Шерегеш Таштагольского района, Кемеровской обл.) площадь 0,421га юридический адрес: ул.Гагарина 25 «б».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 				В.В.Дорогунцов